Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Попковская средняя  школа»

Котовского муниципального района Волгоградской области.

ул.Мира д.27, хутор Попки ,  Котовского района,  Волгоградской области, 403806

Тел. 8(4455) 7-61-83.  E-mail: ra_  cossacksschool@ mail.ru
ОКПО 10511245, ОГРН 1023404972580, ИНН/КПП 3414012430 /341401001

 ПРИКАЗ
28.08.2020 г.                                                                                                               № 77

Об обеспечении условий для гигиенической

обработки рук с применением кожных антисептиков,

обеспечении постоянного их наличия,

а также о назначении ответственных лиц.

В соответствии с правилами СП 3.1\2.4.3598-20 «Санитарно-эпидимологические требования устройства. Содержанию  и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры в условиях распростанения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и в целях предупреждения новой коронавирусной инфекции

ПРИ К А ЗЫВ АЮ:
1. Завхозу Бунякиной Е.Н. обеспечить условия для гигиенической обработки рук с применением кожных антисептиков при входе в МКОУ Попковскую СШ, дошкольную группу, столовую, туалетные комнаты.

2. Утвердить инструкцию по обработке рук мылом и кожными антисептиками (Приложение 1).

3. Провести инструктаж по обработке рук:

3.1.  С МОП в срок до 29.08.2020г. Бунякиной Е.Н., завхозу;

3.2.  С педагогическими работниками школы до 29.08.2020г. Кадыковой В.П., ответственному по УВР;

3.3.  С обучающимися 1-11 классов классными руководителями через классные часы 02.09.2020г.

4. Бунякиной Е.Н, завхозу обеспечить постоянное наличие мыла и кожных антисептиков для обработки рук в МКОУ Попковской СШ и своевременную выдачу.

5. Техническому персоналу школы постоянное наличие для детей и сотрудников мыла, а также кожных антисептиков для обработки рук на закрепленных за ними территориях.

[image: image1.jpg]JIMpEKTOp LIKOJIBI

‘0 M'N"H
\‘WB“\E osn:]%‘,
':1 0BCAOr,S,
1“0”’(05[.“4,
o %,